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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:261075-2019: TEXT:PL:HTML

Polska-Wroctaw: Pojemniki na krew
2019/S 107-261075

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wroctawiu
ul. Czerwonego Krzyza 5/9
Wroctaw
50-345
Polska
Tel.: +48 713715810
E-mail: przetarg@rckik.wroclaw.pl
Faks: +48 713281713
Kod NUTS: PL514
Adresy internetowe:
Gléwny adres: www.rckik.wroclaw.pl
Adres profilu nabywcy: www.rckik.wroclaw.pl

1.2) Informacja o zaméwieniu wspélnym
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotne;j
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Zdrowie
Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos¢ lub zakres zamoéwienia
[1.1.1)  Nazwa:

Dostawa zestawow jednorazowych do poboru osocza metodg plazmaferezy automatycznej wraz z dzierzawg
separatoroéw osoczowych przez okres 36 miesiecy
Numer referencyjny: 04/P/2019
1.1.2)  Gtéwny kod CPV
33141613
1.1.3) Rodzaj zaméwienia
Dostawy

I1.L1.4)  Kroétki opis:
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Dostawa zestawow jednorazowych do poboru osocza metodg plazmaferezy automatycznej wraz z dzierzawg
separatoréw osoczowych przez okres 36 miesiecy

Informacje o cze$ciach
To zamOwienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$é zaméwienia (bez VAT)
Warto$¢ bez VAT: 615 000.00 PLN

Opis
Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV
33194000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL514

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Siedziba Zamawiajacego Wroctaw, ul. Czerwonego Krzyza 5/9

Opis zamoéwienia:

Dostawa zestawow jednorazowych do poboru osocza metodg plazmaferezy automatycznej wraz z dzierzawg
separatorow osoczowych przez okres 36 miesiecy

Zestawy do poboru osocza ilo$¢ 10 000 szt

Pojemnik z ptynem antykoagulacyjnym ilo$¢ 10 000 szt

Pojemnik z 0,9 % NacCl ilos¢ 10 000 szt

Igta z drenem ilo$¢ 10 500 szt

Dzierzawa separatorow osoczowych wraz z dodatkowym wyposazeniem ilos¢ 5 szt

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakos$ci - Nazwa: rozwigzania techniczne / Waga: 30

Kryterium jakosci - Nazwa: termin dostawy / Waga: 10

Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Zamawiajacy przewiduje udzielenie zamowienia w trybie zaméwienia z wolnej reki, o ktdrym mowa w art. 67 ust.
1 pkt 7 do 20 % zamdwienia podstawowego, w zakresie, jezeli Zamawiajgcy wykona 10 000 zabiegow aferezy
przed uptywem 36 miesiecy

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie
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IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2019/S 043-097428

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupow

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia

informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
13/05/2019

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych paristw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z paristw niebedgcych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 1

Zamoéwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.0.
0000022182

Al. Jerozolimskie 134

Warszawa

02-305

Polska

Kod NUTS: PL911

Adres internetowy: www.fresenius-kabi.com
Wykonawca jest MSP: nie

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Caltkowita konncowa wartos¢ umowy/czesci: 670 950.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza

ul. Postepu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
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VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

jw
Warszawa
Polska

VI.4.3) Skiadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:
Ustawa Pzp rozdziat VI

VI1.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

jw
Warszawa
Polska

VI.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:

03/06/2019
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